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– Zusya, Hasidik haham  
(Martin Buber, The Writings of Martin Buber)

– Marilyn Monroe
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YENİ SİNEMA TAKDİM EDER

CUMA 30 BİRİNCİTEŞRİN

1946 SAAT

SEKİZBUÇUKTA

Amerika’dan

Yeni Gelen

PROFESÖR

ZATİ SUNGUR

Manyetizm, İpnotizm, Spirtizm, Fakirizm ve 
İllüzyonizm üstüne  

harikulâde heyecanlı, fenni tecrübeler ve  
hünerler gösterecektir.

Seyircilerin önünde

bir KADINI DESTERE ile PARÇALAYACAKTIR.



18



19



20



21



22

oto S re a


